1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

In nomine domini Amen Iudex et Officiarius ecclesie Curie Lincie Universis et singulis iudicibus et personis ad quos nec sed potest
Et in diebus nostris subscriptorum venerabilis et venerabilis universis et singulis quos nosse fuerit oportet in causa dimissis
coram nobis nota Inter Reverendissimi patris domini Abbatis Monasterii Sancti Luce ordinis premonstratiensis contra monachos
et conventum eiusdem agendi et ma Et donacionem de Lungell ecce pibus exaltam pro parte dicti domini Abbatis
positum fuit et dicitur de terra supparum ville Lungell in re spectanda pmiunda spectat et pmiuat ad ipsa monasterium
Sancti Luce fueritque ipse monasterium in possessione sui quasi tenentis recipiendi et colligendi omnes decimas supparum
pvenientes in limitibus dicti ville et viciniam tamque rei quo spectat dicitur vestire quibus plures tantum requisitis
ut huiusmodi decimas darent solvunt et colligere libere dimittuntur quod re contradixerunt contradicunt confite
et confitentur in gravem perniciam et dampnum non modicum monasterii et dicitur Sed loco decime nisi sunt et pmiunt
solvent perennas Perpetuo itaque sunt pro parte prefati domini Abbatis pro nos mandata dicitur diffinitum pronuntiar
decur et delatariis rebus predictis confiteantur et contradictionem facere aut fuisse inane litem atque litem ipsorum ad dand
et pmiuendi ac libere colligendi prefato monasterio Sancti Luce pmiatis omnes et singulas decimas supparum infra
limites dicti ville pvenientes compellendos fieri et compelli unquam resistere et pmiuendi Luce igitur inter partes
legitime contestata audite huiusmodi pibus tam litem per nos negario dicitur pibus manum dicitur diffinitum
debita in iusticia postulata in hinc vero qui sequitur modum pronuntiamus Et nisi nomine invocato pro
tribunali sedem et demum solvi re omne habent Et coram nobis adducte et producte rebus confiteantur et contradictionem
facere aut fuisse inane litem atque litem ipsorum pmiuendi tempore monasterio Sancti Luce pmiatis decimas supparum
dare debent et colligere dimittunt prout huiusmodi observate fuerit decimas delatamus et pronuntiamus dicitur
et diffinitum in hys scriptis Littera et lata per dicitur diffinitum dicitur in loco contestata Sub anno nativitate
domini millesimo quadringentesimo quarto Indictione duodecima die Sabati septimo Julij In quorum audet
singulorum iudicibus et personis in iudicio sigilli appensione firmis roborand et

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21